de Carvalho, 1030, Centro de Fátima do Sul-MS, portadora 
da Cédula de Identidade nº 147.465, SSP/MS e do CPF. Nº 
286.389.481-15, lotada e em exercício na Câmara Municipal 
de Fátima do Sul onde ocupa o cargo de agente administrativo, 
ADM-303, totalizando 1270 (mil duzentos e setenta) dias, ou 
seja, 3 (três) anos, 5 (cinco) meses e 25 (vinte e cinco) dias, 
conforme CTC expedido pelo INSS em 17/11/2019 (protocolo 
nº 08021200.1.00045/19-1), conforme os períodos abaixo 
descritos:
a)12 (doze) dias, no período de 01/09/1981 a 12/09/1981,